
2016. május 21-22. Nyírbátor, Édesanyák útja 7.

Név Egyesület vers.eng. Ranglistapont
1. 19 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE 12875 160
2. 15 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE 15713 140
3. 18 FARKAS Ezékiel Mosonmagyaróvári TE 12976 120
4. 10 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE 15437 100
5. 8 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló 14112 80
6. 9 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló 15033 70
7. 21 HŐGYE Gábor PTE PEAC 12721 60
8. 17 GALÁTH Ferenc László Mezőtúri AFC 16043 50
9. 11 KISHEGYI Ákos Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 16650 40
10. 1 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged 15820 30

Név Egyesület vers.eng. Ranglistapont
11. 6 KREBS Bálint BVSC-Zugló 15677 26
12. 13 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna 14283 24
13. 3 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged 15013 22
14. 7 KREBS Levente BVSC-Zugló 15678 20
15. 16 UJVÁRI Máté KSI SE 15141 18
16. 20 HŐGYE Dániel PTE PEAC 13256 16
17. 2 SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK Szeged 15819 14
18. 4 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged 16332 12
19. 14 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK 14464 10
20. ####### #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK 8

Gulyás Vince főbíró Katona Csaba főbíró helyettes

SERDÜLŐ FIÚ HUSZAK BAJNOKSÁG

1-10. hely

11-20. hely



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Szett
Poén Pont Hely

19 MOLNÁR Dávid 12875 3 - 2 3 - 2 3 - 2 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 2 27:12 18
Nyírbátori ASE 17,-11,6,-6,8 -7,-9,7,6,9 10,-9,-7,8,6 -5,-7,7,3,8 6, 9, 11 -8, 3, 7, 11 -4, 8, 8, 6 7, 11, 8 -9,2,6,-9,11 405:343

11 KISHEGYI Ákos 16650 1 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 3 - 2 3 - 2 15:25 11
Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE -2, 6, -6, -9 -7, 5, -7, -11 6,-9,9,-14,-6 -7, -11, -11 -6,11,6,-8,-8 8, -8, -8, -6 -5,9,-7,7,8 -13,3,8,-9,9 378:410

10 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0 - 3 2 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 2 2 - 3 3 - 0 21:16 14
Ceglédi VSE -5, -9, -7 9,-6,8,-7,-7 8, 9, 2 11, -8, 5, 4 -11,11,-6,8,9 7,7,-9,-11,-7 10, 5, 12 360:338

18 FARKAS Ezékiel 12976 1 - 3 1 - 3 3 - 2 3 - 0 1 - 3 3 - 0 20:15 14
Mosonmagyaróvári TE 5, -6, -8, -5 -8, 8, -14, -9 9,-9,-5,11,9 12, 3, 9 -6, 9, -6, -5 7, 5, 4 337:324

15 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 3 - 0 3 - 1 1 - 3 3 - 1 3 - 0 24:13 16
KSI SE 9, 4, 5 3, -11, 7, 9 -2, 8, -5, -5 6, -9, 6, 9 7, 9, 5 356:312

9 SZÉKELY Szabolcs 15033 3 - 0 1 - 3 3 - 1 3 - 2 16:16 14
BVSC-Zugló 9, 9, 6 9, -8, -9, -3 8, -8, 11, 9 9,7,-9,-5,10 301:325

17 GALÁTH Ferenc László 16043 0 - 3 3 - 1 3 - 0 14:21 12
Mezőtúri AFC -7, -9, -9 9, 9, -10, 8 8, 7, 5 321:349

8 PÁLFY János Jakab 14112 2 - 3 3 - 2 20:17 14
BVSC-Zugló 5,-5,4,-6,-7 7,-4,-9,11,9 354:328

21 HŐGYE Gábor 12721 3 - 1 18:21 13
PTE PEAC -4, 12, 6, 10 361:364

1 KRIZSÁN László 15820 9:27 9
Asztalitenisz SK Szeged 307:381

3. 2 - 3 3 - 1
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Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-8 7-9 3-10 1-5 2-4; 3. ford. 6-7 2-8 5-10 1-9 3-4; 4. ford. 6-9 7-8 2-10 3-5 1-4; 5. ford. 6-10 2-7 3-9 1-8 4-5;
6. ford. 3-6 8-9 1-7 4-10 2-5; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 4-8 5-9; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-10 4-9; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Szett
Poén Pont Hely

20 HŐGYE Dániel 13256 3 - 2 1 - 3 3 - 2 3 - 1 0 - 3 3 - 0 2 - 3 1 - 3 16:17 12
PTE PEAC -7,-7,7,12,9 -9, 8, -13, -10 -4,-8,9,10,5 5, 7, -7, 4 -9, -8, -6 8, 9, 3 -5,4,9,-6,-8 4, -5, -3, -7

16 UJVÁRI Máté 15141 1 - 3 2 - 3 3 - 1 3 - 1 3 - 2 0 - 3 3 - 2 17:18 12
KSI SE -5, 9, -7, -9 4,-11,10,-8,-6 8, -5, 9, 6 -9, 8, 8, 2 -6,-5,8,2,7 -10, -3, -5 4,-7,-11,10,5 324:320

13 BALOGH Bence 14283 0 - 3 3 - 1 2 - 3 3 - 1 3 - 1 3 - 2 20:13 14
Fastron Asztalitenisz Club Tolna -8, -5, -5 8, -9, 4, 9 -8,-9,4,7,-7 -5, 9, 6, 2 2, -8, 5, 4 -8,5,9,-12,10 327:283

6 KREBS Bálint 15677 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 2 3 - 1 23:11 15
BVSC-Zugló 5, 7, 6 8,-9,9,-4,10 9, -6, 3, 9 8,7,-9,-3,9 -9, 8, 9, 7 334:292

14 KOVÁCS Kristóf 14464 3 - 0 1 - 3 0 - 3 2 - 3 9:21 9
Győri Elektromos Vasas SK 8, 4, 7 -6, 8, -6, -8 -3, -7, -4 7,-8,-7,8,-9 235:294

4 TUBAK Dániel 16332 1 - 3 0 - 3 1 - 3 11:20 10
Asztalitenisz SK Szeged -7, -9, 7, -8 -4, -7, -8 9, -10, -8, -7 264:307

2 SÁNDOR Dávid 15819 0 - 3 1 - 3 11:20 10
Asztalitenisz SK Szeged -7, -10, -7 -10, 5, -1, -7 253:293

3 SZABÓ Imre 15013 3 - 0 21:8 14
Asztalitenisz SK Szeged 2, 5, 9 281:218

7 KREBS Levente 15678 14:17 12
BVSC-Zugló 293:318

55 x 0 0:0 0
0

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-7 4-9 2-8 3-10 1-5; 3. ford. 6-8 1-7 3-9 5-10 2-4; 4. ford. 6-9 7-8 2-10 3-5 1-4; 5. ford. 6-10 7-9 1-8 2-5 3-4;
6. ford. 3-6 5-8 2-7 4-10 1-9; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 8-9 4-5; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 4-8 9-10; 9. ford. 1-2 4-6 8-10 3-7 5-9
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1 1. 2. 3. 4. Szett Poén Pt. Hely
19 MOLNÁR Dávid 12875 3 - 0 3 - 2 6:2 86:63 4

Nyírbátori ASE 8, 7, 7 -9,2,6,-9,11
20 HŐGYE Dániel 13256 1 - 3 1:6 64:63 2

PTE PEAC 8, -6, -5, -9
1 KRIZSÁN László 15820 5:4 82:84 3

Asztalitenisz SK Szeged

2 1. 2. 3. 4. Szett Poén Pt. Hely
21 HŐGYE Gábor 12721 3 - 1 2 - 3 3 - 1 8:5 130:103 5

PTE PEAC -9, 1, 7, 6 5,-9,7,-7,-8 5, -9, 8, 9
16 UJVÁRI Máté 15141 0 - 3 3 - 2 4:8 113:101 4

KSI SE -7, -6, -6 4,-7,-11,10,5
11 KISHEGYI Ákos 16650 3 - 0 9:2 111:85 6

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 5, 8, 7
7 KREBS Levente 15678 3:9 96:127 3

BVSC-Zugló

3 1. 2. 3. 4. Szett Poén Pt. Hely
8 PÁLFY János Jakab 14112 2 - 3 3 - 1 3 - 1 8:5 137:124 5

BVSC-Zugló 11,-11,6,-8,-9 -11, 9, 8, 8 9, -8, 9, 5
10 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 3 - 0 3 - 0 9:2 123:102 6

Ceglédi VSE 8, 12, 7 10, 10, 3
3 SZABÓ Imre 15013 1 - 3 2:9 87:121 3

Asztalitenisz SK Szeged -2, 8, -5, -4
13 BALOGH Bence 14283 4:7 98:98 4

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

4 1. 2. 3. 4. Szett Poén Pt. Hely
18 FARKAS Ezékiel 12976 3 - 2 3 - 0 3 - 2 9:4 131:120 6

Mosonmagyaróvári TE 9,-9,-5,11,9 10, 6, 9 -8,-7,6,8,8
17 GALÁTH Ferenc László 16043 3 - 2 3 - 2 8:7 146:125 5

Mezőtúri AFC 7,-9,7,-7,5 -6,-9,4,5,2
6 KREBS Bálint 15677 3 - 1 5:7 105:115 4

BVSC-Zugló 9, -6, 3, 9
2 SÁNDOR Dávid 15819 5:9 109:135 3

Asztalitenisz SK Szeged

5 1. 2. 3. 4. Szett Poén Pt. Hely
15 HUZSVÁR Erik Bendegúz15713 3 - 0 3 - 2 3 - 0 9:2 118:81 6

KSI SE 9, 4, 5 -8,-10,4,4,8 7, 10, 7
9 SZÉKELY Szabolcs 15033 3 - 0 3 - 1 6:4 110:74 5

BVSC-Zugló 6, 11, 4 9, -9, 9, 6
14 KOVÁCS Kristóf 14464 3 - 0 5:6 93:105 4

Győri Elektromos Vasas SK 8, 4, 7
4 TUBAK Dániel 16332 1:9 78:109 3

Asztalitenisz SK Szeged
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2016. május 21-22.

Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

KREBS Levente BVSC-Zugló Serdülő sárga Csoport mérk. Palánkra csapott az ütővel

HŐGYE Dániel PTE PEAC Serdülő sárga Csoport mérk. Elrúgta a labdát

ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE Serdülő sárga Csoport mérk. Ütőjével asztalra ütött

ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE Serdülő sárga-piros 1 Csoport mérk. Ütőjével a palánkra ütött

SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK Szeged Serdülő sárga Csoport mérk. Ütőjével a palánkra ütött

HŐGYE Gábor PTE PEAC Serdülő sárga Csoport mérk. Ütőjével asztalra ütött

KREBS Levente BVSC-Zugló Serdülő sárga-piros 1 Csoport mérk. Ütőjét asztalra dobta

SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló Serdülő sárga Csoport mérk. Ütőjével a palánkra ütött

HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE Serdülő sárga Csoport mérk. Ütőjét asztalra dobta

KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged Serdülő sárga Csoport mérk. Megemelte az asztalt

SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged Serdülő sárga Csoport mérk. Ütőjével a palánkra ütött

FARKAS Ezékiel Mosonmagyaróvári TE Serdülő sárga Csoport mérk. Ütőjével asztalra ütött

SERDÜLŐ FIÚ HUSZAK BAJNOKSÁG
Nyírbátor, Édesanyák útja 7.
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